SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Se<:retaria de ComissOes

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais. Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 125/2016 - CJDB

A Sua Senhoria o Senhor
Felipe Augusto Leite

Brasilia, 7 de outubro de 20 16

Presidente da Federação Nacional dos At letas Profi ssionais de Futebol

Assunto: Convite pllnt p~lflicipar de Audiênch\ Pública da Comissão de Juristas
rcsponsá\'c l pch\ clabor:lção de anteprojeto de Lei Geral do Desporto

Senhor Presidente,

No intui to de instmir os trabalhos da Comissão de Ju ristas responsável

pe la elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 201 5, solici to a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Federação

Nacional dos Atletas Pro fi ssionais de Futebol para participar da audiência publica deste

Colegiado a ser realizada no dia 24 de outubro de 2016, às 14h. na Sala 2 - Ala cnador

Nilo Coelho, Anexo li , Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAl - COCETI I Ane)(o 11. Ala Senado!" Alexalldre Costa, Sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 I BrasQIa DF
Telelone · 55 (61 ) 3303·35U assaifeCserlado Ieg Dr